МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области

«Центральная городская клиническая больница № 24 город Екатеринбург»
(ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»)

ПРИКАЗ

24.05.2024                                                                        № 1137-01-02/295

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»
от 10.01.2024 № 1137-01-02/4 «Об утверждении плановых объемов профилактических
медицинских осмотров, диспансеризации определенных групп взрослого населения,
углубленной диспансеризации и форм мониторинга их выполнения на территории

ГАУЗ СО «ЦГКБ №24»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Свердловской области от
01.04.2024 №754 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 28.12.2023 № 3128-п «Об утверждении плановых объемов
профилактических медицинских осмотров, диспансеризации определенных групп
взрослого населения, углубленной диспансеризации и форм мониторинга их выполнения
на территории Свердловской области в 2024 году» (с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения Свердловской области от 17.01.2024 №77-п)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»  от  10.01.2024
№ 1137-01-02/4 «Об утверждении плановых объемов профилактических медицинских
осмотров, диспансеризации определенных групп взрослого населения, углубленной
диспансеризации и форм мониторинга их выполнения на территории ГАУЗ СО «ЦГКБ
№24»:

приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается);
дополнить пункт 1 подпунктом 5 следующего содержания:
«5) организовать проведение диспансеризации ветеранов боевых действий-

участников специальной военной операции в один день в рамках первого  и второго этапа
диспансеризации в соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 27.04.2021 № 404н «Об утверждении Порядка проведения профилактического
медицинского осмотра и диспансеризации определенных групп взрослого населения».».

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя главного врача по
поликлинической работе Минейчеву Н.И.

Главный врач                                    % SIGN_STAMP%                                           А.В. Малинкин

план на 2024 год январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел

146 ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»  г. 24,760 1,443 2,188 2,388 2,491 2,200 2,136 2,078 2,047 2,284 2,346 2,237 922
Поликлиника №1 6,266 363 550 600 631 559 542 529 520 580 595 567 230
Поликлиника №2 6,262 362 550 600 631 558 542 528 520 579 595 567 230
Поликлиника №3 3,759 217 329 359 380 335 326 316 312 348 357 343 137
Поликлиника №4 5,012 290 440 479 505 447 435 422 416 464 476 454 184
ООВП п. Елизавет 1,362 89 127 139 134 117 113 110 108 122 126 119 57
ООВП п. Шабровский 737 33 65 72 75 67 65 63 62 69 71 68 27
ООВП п. Горный Щит 1,362 89 127 139 134 117 113 110 108 122 126 119 57

план на 2024 год январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел

146 ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»  г.
Екатеринбург

68,949 4,071 6,173 6,735 6,938 6,116 5,936 5,773 5,684 6,353 6,528 6,221 2,421

Поликлиника №1 17,446 1,010 1,530 1,670 1,760 1,555 1,511 1,470 1,448 1,615 1,657 1,581 639
Поликлиника №2 17,446 1,010 1,530 1,670 1,760 1,555 1,511 1,470 1,448 1,615 1,657 1,581 639
Поликлиника №3 10,480 605 920 1,004 1,055 933 905 884 873 968 997 950 386
Поликлиника №4 13,956 807 1,224 1,335 1,407 1,246 1,210 1,176 1,158 1,291 1,326 1,265 511
ООВП п. Елизавет 3,765 259 392 428 341 320 309 298 292 335 422 327 85
ООВП п. Шабровский 2,091 121 184 200 211 187 181 176 173 194 199 189 76
ООВП п. Горный Щит 3,765 259 392 428 341 320 309 298 292 335 422 327 85

план на 2024
год январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел
ВСЕГО, из
них: 3,155 183 276 302 318 281 273 266 261 292 300 286 117

1 категория 66 4 6 6 7 6 6 5 5 6 7 6 2
2 категория 3,089 179 270 296 311 275 267 261 256 286 293 280 115

ВСЕГО, из
них: 797 47 70 76 80 71 69 67 66 74 76 72 29

1 категория 25 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 1
2 категория 772 45 68 74 77 69 67 65 64 72 73 70 28

ВСЕГО, из
них: 795 47 70 76 79 71 69 67 66 74 75 72 29

1 категория 23 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1
2 категория 772 45 68 74 77 69 67 65 64 72 73 70 28

ВСЕГО, из
них: 473 30 41 46 48 41 41 39 38 44 45 43 17

1 категория 8 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0
2 категория 465 30 40 45 47 40 40 39 38 43 44 42 17

ВСЕГО, из
них: 623 34 55 59 63 56 54 53 52 58 59 57 23

1 категория 10 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
2 категория 613 34 54 58 62 55 53 52 51 57 58 56 23

ВСЕГО, из
них: 183 10 16 18 19 17 16 15 15 17 17 16 7

1 категория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 категория 183 10 16 18 19 17 16 15 15 17 17 16 7

ВСЕГО, из
них: 101 5 8 9 10 8 8 10 9 8 11 10 5

1 категория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 категория 101 5 8 9 10 8 8 10 9 8 11 10 5

ВСЕГО, из
них: 183 10 16 18 19 17 16 15 15 17 17 16 7

1 категория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 категория 183 10 16 18 19 17 16 15 15 17 17 16 7

ООВП п. Шабровский

ООВП п. Горный Щит

Поликлиника №3

Поликлиника №4

ООВП п. Елизавет

ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»
 г. Екатеринбург

Поликлиника №1

Поликлиника №2

146

Численность и помесячное распределение плановых объемов взрослого населения ГАУЗ СО ЦГКБ №24 , подлежащего углубленной диспансеризации на 2024 год

№ п/п Код организации Наименование
организации УДВН

УТВЕРЖДЕНО
приказом ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»
от ______________№_________

"Приложение № 1
                            к приказу ГАУЗ СО «ЦГКБ
№ 24»               от 10.01.2024 №1137-01-02/4

№
п/п

Код
организ Наименование организации

Численность и помесячное распределение плановых объемов взрослого населения ГАУЗ СО ЦГКБ №24 , подлежащего профилактическим медицинским осмотрам на 2024 год

№
п/п

Код
организ

ации
Наименование организации

Численность и помесячное распределение плановых объемов взрослого населения ГАУЗ СО ЦГКБ №24 , подлежащего диспансеризации на 2024 год

	ИТОГ ДВН, ПО, УДВН